
u C H W A Ł A Nr XXXVIIIJ176/14 


RADY GMINY GZY 


z dnia 9 października 2014 r. 


w sprawie zmian w Statucie Gminy Gzy 

Na podstawie art. 3 ust. l, art. 11 b ust. 3 i art. 18 ust. 2 pkt l, art.22 oraz art. 40 ust. 

2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 

z późno zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr VIII/28/03 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie: 

uchwalenia Statutu Gminy Gzy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 216, poz. 5575) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ w załączniku Nr 2 do uchwały skreśla się ust. 3 i 4. 

§ 2. 
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

~on ~-e-L 
Leon Pytel 


